
Marburger Stadtmeisterschaften, Marburg
Herrenflorett U11 19. November 2022

Modus

Vorrunde mit 15 > unvollständiges 16er KO ohne Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

15
3 Runden à 5

unvollst. 16er KO ohne HL

15
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 2 Wagner Quot TD gT Pl
Sevenheck, Kangxi Dürener FC 1 V V V2 2 0,750 1 14 2
Bauermeister, Henri FC Marburg 4 2 1 V4 V 0,500 1 14 3
Herberger, Roman Wiesbadener FC 4 V 3 V4 0 0,500 1 13 4
Molle, Paul MTV Gießen 0 1 1 4 1 0,000 -12 3 5
Maier, Samuel TG Dörnigheim V 2 V V 5 0,750 9 17 1

Runde 2, Bahn 4 Ivo Quot TD gT Pl
Enkelmann, Arne TG Dörnigheim 1 V V V V 1,000 14 20 1
Spriestersbach, Tim TG Dörnigheim 0 2 4 0 1 0,000 -15 5 5
Hoffmann, Noah MTV Gießen 1 V 3 3 V 0,500 -3 14 3
Löwenstein, Franz Darmstädter FC 3 V V 4 V 0,750 10 18 2
Hundt, Benjamin TV Neu-Isenburg 2 V 3 0 5 0,250 -6 10 4

Runde 3, Bahn 14 Horne Quot TD gT Pl
Lodde, Konstantin MTV Gießen 1 V 0 3 4 0,250 -3 12 4
Molter, Vincent FC Rüsselsheim 0 2 0 3 1 0,000 -16 4 5
Günter, Vitus Darmstädter FC V V 3 V V 1,000 15 20 1
Lorenz, Clemens SKG Oberhöchstadt V V 1 4 2 0,500 -3 13 3
Pannier, Nils TG Dörnigheim V V 4 V 5 0,750 7 19 2

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Günter, Vitus Darmstädter FC HE 1,000 15 20
2. Enkelmann, Arne TG Dörnigheim HE GER 1,000 14 20
3. Löwenstein, Franz Darmstädter FC HE 0,750 10 18
4. Maier, Samuel TG Dörnigheim HE GER 0,750 9 17
5. Pannier, Nils TG Dörnigheim HE GER 0,750 7 19
6. Sevenheck, Kangxi Dürener FC NR GER 0,750 1 14
7. Bauermeister, Henri FC Marburg HE GER 0,500 1 14
8. Herberger, Roman Wiesbadener FC HE GER 0,500 1 13
9. Hoffmann, Noah MTV Gießen HE GER 0,500 -3 14
10. Lorenz, Clemens SKG Oberhöchstadt HE GER 0,500 -3 13
11. Lodde, Konstantin MTV Gießen HE GER 0,250 -3 12
12. Hundt, Benjamin TV Neu-Isenburg HE GER 0,250 -6 10
13. Molle, Paul MTV Gießen HE GER 0,000 -12 3
14. Spriestersbach, Tim TG Dörnigheim HE GER 0,000 -15 5
15. Molter, Vincent FC Rüsselsheim HE GER 0,000 -16 4
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Tableau 16

1 GÜNTER, Vitus Darmstädter FC
16

9 HOFFMANN, Noah MTV Gießen 3
8 HERBERGER, Roman Wiesbadener FC 10

5 PANNIER, Nils TG Dörnigheim 10
12 HUNDT, Benjamin TV Neu-Isenburg 7

13 MOLLE, Paul MTV Gießen 0
4 MAIER, Samuel TG Dörnigheim 10

3 LÖWENSTEIN, Franz Darmstädter FC 10
14 SPRIESTERSBACH, Tim TG Dörnigheim 0

11 LODDE, Konstantin MTV Gießen 3
6 SEVENHECK, Kangxi Dürener FC 10

7 BAUERMEISTER, Henri FC Marburg 9
10 LORENZ, Clemens SKG Oberhöchstadt 10

15 MOLTER, Vincent FC Rüsselsheim 3
2 ENKELMANN, Arne TG Dörnigheim 10

Viertelfinale

1 GÜNTER, Vitus 10
8 HERBERGER, Roman 1

5 PANNIER, Nils 10
4 MAIER, Samuel 4

3 LÖWENSTEIN, Franz 7
6 SEVENHECK, Kangxi 10

7 LORENZ, Clemens 0
2 ENKELMANN, Arne 10

Halbfinale

1 GÜNTER, Vitus 9
4 PANNIER, Nils 10

3 SEVENHECK, Kangxi 10
2 ENKELMANN, Arne 8

Finale

1 PANNIER, Nils 7
2 SEVENHECK, Kangxi 10

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. SEVENHECK, Kangxi Dürener FC NR GER 2012
2. PANNIER, Nils TG Dörnigheim HE GER 2012
3. ENKELMANN, Arne TG Dörnigheim HE GER 2012
3. GÜNTER, Vitus Darmstädter FC HE 2013
5. LÖWENSTEIN, Franz Darmstädter FC HE 2013
6. MAIER, Samuel TG Dörnigheim HE GER 2013
7. HERBERGER, Roman Wiesbadener FC HE GER 2013
8. LORENZ, Clemens SKG Oberhöchstadt HE GER 2012
9. BAUERMEISTER, Henri FC Marburg HE GER 2012
10. HOFFMANN, Noah MTV Gießen HE GER 2013
11. LODDE, Konstantin MTV Gießen HE GER 2016
12. HUNDT, Benjamin TV Neu-Isenburg HE GER 2012
13. MOLLE, Paul MTV Gießen HE GER 2012
14. SPRIESTERSBACH, Tim TG Dörnigheim HE GER 2022
15. MOLTER, Vincent FC Rüsselsheim HE GER 2013

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Muschenich, Carsten Dürener FC NR GER 0 2 0

Zschätzsch, Daniel MTV Gießen HE GER 0 1 0

Horne, Lukas CTG Koblenz MR GER 1 2 0

Wagner, Lukas TV Neu-Isenburg HE GER 1 2 2

Stetzka, Vincent VfL Marburg HE GER 0 2 0

Ivo, Johanna CTG Koblenz MR GER 1 2 1


